
 
  
 
 

 
RELAXAČNÍ POBYT  

autobusem 4 noci 

Bükfürdő 
hotel Hunguest Bük 

(bývalý RÉPCE GOLD) 
 
Program: 1. den odjezd v ranních hodinách, příjezd do Bükfürdő, od cca 14,00 ubytování a koupání 
v termálních lázních včetně zážitkové části (kromě světa sauny), večeře. 2. den – 4. den snídaně, 
koupání a relaxace, večeře. 5. den snídaně, check-out. V den odjezdu již není vstup do termálních lázní 
v ceně. Pokoje jsou k dispozici do 10,00. Odjezd zpět do ČR v cca 10,15 – 12,15. V odpoledních 
hodinách příjezd do ČR.        

termín 
 

řádné l. ve 
2 lůžk. pokoji 

SUPERIOR 

přistýlka 
 

1 lůžk. 
pokoj 

SUPERIOR 

1.10. – 5.10. 
(ne-čt) 

8 690,- 6 590,- 9 890,- 
 
Cena zahrnuje: 4x ubytování s polopenzí formou bufetu, neomezený vstup do termálních lázní včetně 
zážitkové části lázní, kromě světa sauny, (v den příjezdu vstup do termálních lázní od cca 14,00, v den 
odjezdu již vstup do termálních lázní není v ceně), dopravu, zapůjčení županu, služby delegáta.  
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu 2 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, vstup do světa 
sauny (za příplatek – platba na místě), pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 
Z organizačních důvodů bude u skupin stanoven čas večeře vedoucím restaurace hotelu a bude 
upřesněn delegátem CK Hungariatour v místě.  
 

TRASA C: Praha – Benešov – Tábor – České Budějovice – Třeboň  
 

Platnost od 11.5.2023 
 


